



**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۹۹۹-۳۳۲۱۲۸۲۸۰  
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۱  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان  
شهیدان نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان:

## اتاق بازرگانی ده مدرسه و درمانگاه های خیریه می سازد

مقام اتاق بازرگانی هرمزگان در دوسال اخیر از سی و چهارم به سیزدهم کشوری رسیده است



گروه گزارش // رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان گفت: شعارمان در دور نهم اتاق بازرگانی، «اتاق شیشه‌ای» بوده است تا به مردم و رسانه ها گزارش عملکردمان را شفاف ارائه نماییم.

به گزارش خبرنگار دریا و محدث رضا صفا افزود: جایگاه اتاق بازرگانی بندرعباس زمانی که تحویل گرفتیم، مقام سی و چهارم در بین اتاق های بازرگانی کشور داشت که در حال حاضر این جایگاه به سیزدهم رسیده است. صفا گفت: اتاق بازرگانی در حوزه بین الملل جزو استان های برتر کشور هستیم و با کشورهای مختلف ارتباط داریم. وی از کسب رتبه های نخست تا سوم در حوزه های مختلف توسط اتاق بازرگانی بندرعباس خبر داد. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان خاطر نشان کرد: ۳۰ میلیارد تومان کمک های عام المنفعه بخصوص از زمان شیوع کرونا به حوزه سلامت داشتیم، ده مدرسه به نام بازرگانان استان و همچنین درمانگاه های خیریه احداث می کنیم. وی از حمایت استاندار سابق هرمزگان قهرمانی کرد و اظهار امیدواری کرد حمایت استاندار جدید نیز از تولید و اتاق بازرگانی ادامه یابد و با تجربه درخشان استاندار



رئیس سازمان فضای سبز بندرعباس:

اختیارات لازم برای انجام کارهای عمرانی در پارک ها را نداریم

مدیرعامل فولاد هرمزگان خواستار شد

حمایت دولت از صنایع جهت تامین انرژی مورد نیاز

استاندار هرمزگان تاکید کرد

لزوم اقدام سریع برای رفع مشکلات امکانات آموزشی در مدارس بشاگرد

در دیدار نمایندگان عالی قوای مجریه و قضاییه در هرمزگان مطرح شد

تاکید بر تعامل دستگاه قضا و دولت جهت رفع مشکلات مردم

آغاز کوچ پرندگان به سواحل و تالاب های هرمزگان

ضرورت تسریع در سالم سازی شهرداری

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان:

## اتاق بازرگانی ده مدرسه و درمانگاه های خیریه می سازد

با تجربه درخشان استاندار هرمزگان، انتظار رونق تولید در استان را داریم



ادامه از پیتر یک // وی افزود: اتاق بازرگانی نقش مستقیمی در رتبه بندی کارت های بازرگانی نسلارد و این وظیفه برعهده وزارت صمت است صفا گفت: افزایش ۲۰۰ درصدی صدور کارت بازرگانی در استان علی رغم شیوع کرونا را داشتیم. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان گفت: به مردم هرمزگان قول می دهم که اتاق بازرگانی هرمزگان در آینده های نزدیک جزء ۱۰ اتاق برتر کشور باشد. صفا اظهار کرد: شعار اتاق بازرگانی در دوره نهم «اتاق شیشه‌ای» بوده است به این معنی که تمامی فعالیت های خود را به صورت شفاف به رسانه ها و مردم شریف هرمزگان نمایش می دهیم. اتاق بازرگانی امروز آن اتاق سابق نیست و در این راستا از تمامی همکارانم قدرانی می کنم. وی افزود: اتاقی که در گذشته تحویل گرفتیم در بین ۲۴ اتاق در جایگاه ۲۴ بود و امروز جایگاه اتاق بازرگانی هرمزگان ۱۳ است. امیدواریم در آینده های نزدیک بتوانیم جزء ۱۰ اتاق برتر کشور باشیم و من این قول را به مردم شریف استان هرمزگان می دهم. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان تصریح کرد: خوشبختانه طی ۲ سال

جامعی را به سمع و نظر فعالین اقتصادی رسانده است. صفا خاطر نشان کرد: مرکز داوری اتاق بازرگانی دارای صلاحیتی اختصاصی برای رسیدگی به اختلافات تجاری و اقتصادی است. خوشبختانه موفق شدیم در این مدت دایره شمول فعالیت های مرکز را توسعه دهیم. کارگروهی با هدف توسعه مرکز داوری شکل دادیم و ۱۹ فقره نفاذنامه با اتحادیه ها و صنوف مختلف منعقد کردیم. وی اظهار کرد: افرادی که در پارلمان بخش خصوصی هستند هیچ دریافت مالی ندارند و خوشبختانه این پارلمان در سال های اخیر دچار تحولات خوبی شده است. از زمانی که کار خود را آغاز کردیم تنها ۵۲۸ کارت بازرگانی در استان موجود بود که امروز به هزار و ۶۰۰ کارت رسیده است. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان بیان کرد: در زمینه کارهای عام المنفعه برای استان، اتاق بازرگانی در آینده های نزدیک ساختمانی برای بخش تشکیل های اقتصادی ایجاد عمل می کند. با توجه به بتانسیل های فراوان در هرمزگان ۹ تشکیل در زمینه های مختلف اقتصادی ایجاد شده و حمایت های قابل توجهی نیز در جهت تامین رفاه تشکلهای زیرمجموعه انجام شده است. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان عنوان کرد: شعورای گفت و گو اتاق بازرگانی هرمزگان امروز در رتبه ۱۱ قرار گرفته است. اتاق بندرعباس در گذشته واحد پژوهش نداشته که در این دوره ایجاد شده و در خصوص مسائل مختلف گزارش های















